Rob. dei gra. ep. Dun. o'ib's ad quos &c. sciatis q'd nos de gra. u'ra sp'iali & maxime ut pii operis subsequentis p'ticipes, effici valeamus concessimus & licentiam dedimus sp'ialem pro nob. & succ. n'ris quantu' in nob. est Johi Lound, Cli'go, Will'o Raket, Rob'to Rodes, Ric'o Raket, Rob'to Sotheren cap'no, & Joh'i Bynchester cap'no devocionis zelo ac caritatis servore accensis ac'divino intuitu varia onera & pietatis opera perpetuo sustentare & facere defiderantibus q'd ip'i ad landem Dei et honorem S'eti Cuthb'ti quand. fraternitat. fi'e gildam p'petuam de se ipsis ac de al. personis tam de hominibus qua. mulieribus incapella b. Marie virginis infra Gallaleam mo'ast'ii Dun. de novo incipere inire facere fundare ordinare & stabilire, ac personas illas, ac alias quascu'q grato animo impost'u' inhaerentes in fr'es & sorores frat'pitat. se'e gildae p'die'ae recipere admittere & acceptare possint, & q'd fr'es frat'nitat. sive gildae praedictae sic inceptae initae s'ctae sundatae ordinatae & stabilitae si'glis annis de se ipsis unu' magistrum si'e custodem qui regimen gubernationem & supervisum frat'nitat. si'e gildae humo'i ac custodia. oiu. t'rar & ten. reddit. poss'onu. bonor. & catallor. quae eid. frat'nitati si'e gildae exnunc adquiri dari et assignati si'e ad eand. pertinere co'tigerit, h'eat fi'glis annis eligere ordinare et successive constituere ac mag'rum si'e custodem illum de temp'e in tempus quu' opus fuerit & expediens amovere et exon'are ac aliu' ejus loco & no'ie prout eis placuit ponere & substituere neenon com'unitatem inter & de se ip'is facere inire ac sigillu' co'e pro negociis & agendis frat'nitat. sive gildae p'de'a deserviturum h'ere et exercere possint. Et qd mag'r si'e custos p'deus et succ. sui'qui pro temp'e fuerint pro frat'nitate si'e gilda illa ac pro terr. ten. reddit. possionibus bonis catallis ejusdem frat'nitat. sive gildae in quibuscu'q. acco'ibus & placitis ••. realibus et p'sonalibus qua. mixtis cujuscunq. generis sint vel naturae p' nomen mag'ri si'e custodis frat'nitat. si'e gildae S'ci Cuthb'ti coram judicibus secularibus ac eccle'iis quibuscu'q. placitent & implacitentur ac placitare & implacitari possint & debeant. Et qd ib. mag'r si'e custos ac si'gli fr'es frat'nitat. si'e gildae p'dcae ac succ. sui co'veniant ac convenire valeant locis & te'p'ib's oportunis qua'do et quocies eis melius placiut ad tractand. & ordinand. pro statu & bono regimine d'cae frat'nitat. si'e gildae ac fr'um & sororu' ejusd. & succ. suor. fine occ'oe inpetico'e perturbac'oe vl impedime'to n'ri vel succ. n'ror justic. escaetor. vicecom. aut alior. Ballivoro. seu min. nr'or v'l succ. n'ror quor' cu'q. In cujus rei T. has L'ras n'ras fieri fecimus pat. dat. xxo. die Julij an. p. n ri undecimo. P' ip'um ep'um.—Randal's MS.